
ZARZĄDZENIE NR BR.0050.204.2022 
BURMISTRZA MIASTA KLUCZBORK 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie po stronie dochodów i wydatków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) w związku z § 14 pkt 4 i 5 uchwały Nr 
XXXIX/595/21 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 22 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy na 2022 rok oraz w związku z uchwałą Nr XLIII/654/22 Rady Miejskiej w Kluczborku z dnia 
11 kwietnia 2022 r. w sprawie upoważnienia Burmistrza Miasta Kluczborka do realizacji zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zmieniam budżet gminy po stronie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zmieniam budżet gminy po stronie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Miasta 
Kluczborka 

 
 

Jarosław Kielar 

 

Id: 226C37A9-1664-4D78-B65D-BB506492E613. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2022  Załącznik nr 1 
do zarządzenia nr BR.0050.204.2022   
z dnia 24-11-2022r. 

 

Plan dochodów  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Organ 

852 85231 2100 Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

Pomoc dla uchodźców 4 607 553,64 331 775,00 0,00 4 939 328,64 

852 85231  Pomoc dla cudzoziemców  4 607 553,64 331 775,00 0,00 4 939 328,64 

852   Pomoc Społeczna  4 607 553,64 331 775,00 0,00 4 939 328,64 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Dochody bieżące 176 122 476,78 331 775,00 0,00 176 454 251,78 

Dochody majątkowe 9 139 427,93 0,00 0,00 9 139 427,93 

DM - Dochody z tytułu  dotacji i środków unijnych 5 076 054,52 0,00 0,00 5 076 054,52 

OGÓŁEM plan dochodów 185 261 904,71 331 775,00 0,00 185 593 679,71  

 

Id: 226C37A9-1664-4D78-B65D-BB506492E613. Podpisany Strona 1



 Budżet na rok 2022  Załącznik nr 2 
do zarządzenia nr BR.0050.204.2022   
z dnia 24-11-2022 r. 

 

Plan wydatków  

 

Dział Rozdział § Nazwa Zadanie Przed zmianą Zwiększenie Zmniejszenie Po zmianie 

Wydział 999 Ośrodek Pomocy Społecznej 

852 85215 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zadania własne 19 972,00 3 000,00 0,00 22 972,00 

852 85215 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Zadania własne 4 000,00 1 000,00 0,00 5 000,00 

852 85215  Dodatki mieszkaniowe  23 972,00 4 000,00 0,00 27 972,00 

852 85219 4300 Zakup usług pozostałych Zadania własne 120 000,00 20 000,00 0,00 140 000,00 

852 85219  Ośrodki pomocy społecznej  120 000,00 20 000,00 0,00 140 000,00 

852 85220 4170 Wynagrodzenia bezosobowe Zadania własne 72 600,00 0,00 500,00 72 100,00 

852 85220 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Zadania własne 3 000,00 500,00 0,00 3 500,00 

852 85220  Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania chronione i 
ośrodki interwencji kryzysowej 

 75 600,00 500,00 500,00 75 600,00 

852 85228 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Zadania własne 796 800,00 0,00 24 000,00 772 800,00 

852 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 

 796 800,00 0,00 24 000,00 772 800,00 

852 85230 3110 Świadczenia społeczne Zadania własne 72 000,00 0,00 10 000,00 62 000,00 

852 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  72 000,00 0,00 10 000,00 62 000,00 

852 85295 4220 Zakup środków żywności Świetlica-zadania własne 7 600,00 10 000,00 0,00 17 600,00 

852 85295  Pozostała działalność  7 600,00 10 000,00 0,00 17 600,00 

852   Pomoc Społeczna  1 095 972,00 34 500,00 34 500,00 1 095 972,00 

853 85395 3280 Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

Fundusz Pomocy-"Świadczenie 
40" 

2 923 900,00 70 040,00 0,00 2 993 940,00 

853 85395 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz Pomocy-"Świadczenie 
40" 

3 454,00 0,00 588,00 2 866,00 

Id: 226C37A9-1664-4D78-B65D-BB506492E613. Podpisany Strona 1



853 85395 4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz Pomocy-"Świadczenie 
40" 

7 238,00 3 712,00 0,00 10 950,00  

853 85395 4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz Pomocy-"Świadczenie 
40" 

2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 

853 85395  Pozostała działalność  2 937 092,00 73 752,00 3 088,00 3 007 756,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

 2 937 092,00 73 752,00 3 088,00 3 007 756,00 

854 85495 3290 Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

Fundusz Pomocy 0,00 31 360,00 0,00 31 360,00 

854 85495  Pozostała działalność  0,00 31 360,00 0,00 31 360,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza  0,00 31 360,00 0,00 31 360,00 

Wydział 002 Wydział Administracyjno-Organizacyjny 

750 75023 4280 Zakup usług zdrowotnych Wydatki bieżące 21 000,00 0,00 2 000,00 19 000,00 

750 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

 21 000,00 0,00 2 000,00 19 000,00 

750 75095 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych Wydatki bieżące 220 000,00 2 000,00 0,00 222 000,00 

750 75095  Pozostała działalność  220 000,00 2 000,00 0,00 222 000,00 

750   Administracja publiczna  241 000,00 2 000,00 2 000,00 241 000,00 

Wydział 007 Wydział Promocji i Rozwoju Gminy 

851 85154 4300 Zakup usług pozostałych Koszty realizacji GPPiRPA 95 540,06 0,00 3 500,00 92 040,06 

851 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  95 540,06 0,00 3 500,00 92 040,06 

851   Ochrona zdrowia  95 540,06 0,00 3 500,00 92 040,06 

Wydział 011 Wydział Finansowy 

852 85214 2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

Zwrot dotacji z tytułu 
nienależnie pobranych 
zasiłków 

5 000,00 0,00 100,00 4 900,00 

852 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

 5 000,00 0,00 100,00 4 900,00 

Id: 226C37A9-1664-4D78-B65D-BB506492E613. Podpisany Strona 2



852 85216 2910 Zwrot dotacji oraz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w 
art. 184 ustawy, pobranych nienależnie 
lub w nadmiernej wysokości 

Zwrot dotacji z tytułu 
nienależnie pobranych 
zasiłków 

11 000,00 100,00 0,00 11 100,00  

852 85216  Zasiłki stałe  11 000,00 100,00 0,00 11 100,00 

852   Pomoc Społeczna  16 000,00 100,00 100,00 16 000,00 

Wydział 999 Miejski Zarząd Obiektów Komunalnych 

700 70004 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Wydatki bieżące MZOK 2 238 800,00 90 000,00 0,00 2 328 800,00 

700 70004 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Wydatki bieżące MZOK 58 000,00 0,00 15 000,00 43 000,00 

700 70004 4170 Wynagrodzenia bezosobowe Wydatki bieżące MZOK 110 000,00 30 000,00 0,00 140 000,00 

700 70004 4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

Wydatki bieżące MZOK 950 000,00 0,00 70 000,00 880 000,00 

700 70004  Różne jednostki obsługi gospodarki 

mieszkaniowej 

 3 356 800,00 120 000,00 85 000,00 3 391 800,00 

700 70007 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

Wydatki bieżące MZOK 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 

700 70007 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Wydatki bieżące MZOK 195 000,00 0,00 30 000,00 165 000,00 

700 70007 4300 Zakup usług pozostałych Wydatki bieżące MZOK 160 000,00 0,00 3 000,00 157 000,00 

700 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

 357 000,00 0,00 35 000,00 322 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa  3 713 800,00 120 000,00 120 000,00 3 713 800,00 

Wydział 999 Ośrodek Sportu i Rekreacji 

851 85154 4210 Zakup materiałów i wyposażenia Zajęcia pozalekcyjne sportowe 32 000,00 3 500,00 0,00 35 500,00 

851 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi  32 000,00 3 500,00 0,00 35 500,00 

851   Ochrona zdrowia  32 000,00 3 500,00 0,00 35 500,00 

Wydział 999 Administracja Oświaty 

801 80113 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 427 990,00 8 000,00 0,00 435 990,00 

801 80113 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 103 950,00 0,00 6 000,00 97 950,00 

801 80113 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 13 660,00 0,00 2 000,00 11 660,00 

801 80113  Dowożenie uczniów do szkół  545 600,00 8 000,00 8 000,00 545 600,00 

Id: 226C37A9-1664-4D78-B65D-BB506492E613. Podpisany Strona 3



801   Oświata i wychowanie  545 600,00 8 000,00 8 000,00 545 600,00  

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Kluczborku 

801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 77 906,84 29 251,00 0,00 107 157,84 

801 80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 7 737,62 2 500,00 0,00 10 237,62 

801 80195  Pozostała działalność  85 644,46 31 751,00 0,00 117 395,46 

801   Oświata i wychowanie  85 644,46 31 751,00 0,00 117 395,46 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Kluczborku 

801 80101 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne Bieżące wydatki oświaty 71 200,00 0,00 6 700,00 64 500,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  71 200,00 0,00 6 700,00 64 500,00 

801 80107 4800 Dodatkowe wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 22 000,00 0,00 4 000,00 18 000,00 

801 80107  Świetlice szkolne  22 000,00 0,00 4 000,00 18 000,00 

801 80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 72 193,80 32 000,00 0,00 104 193,80 

801 80195  Pozostała działalność  72 193,80 32 000,00 0,00 104 193,80 

801   Oświata i wychowanie  165 393,80 32 000,00 10 700,00 186 693,80 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa nr 5 w Kluczborku 

801 80150 4800 Dodatkowe wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 230 000,00 0,00 5 100,00 224 900,00 

801 80150  Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

 230 000,00 0,00 5 100,00 224 900,00 

801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 105 792,46 49 000,00 0,00 154 792,46 

801 80195  Pozostała działalność  105 792,46 49 000,00 0,00 154 792,46 

801   Oświata i wychowanie  335 792,46 49 000,00 5 100,00 379 692,46 

 

Id: 226C37A9-1664-4D78-B65D-BB506492E613. Podpisany Strona 4



Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Bąkowie  

801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 10 026,37 5 988,00 0,00 16 014,37  

801 80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 270,00 4 012,00 0,00 4 282,00 

801 80195  Pozostała działalność  10 296,37 10 000,00 0,00 20 296,37 

801   Oświata i wychowanie  10 296,37 10 000,00 0,00 20 296,37 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Kujakowicach Dolnych 

801 80103 4800 Dodatkowe wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 22 300,00 0,00 4 200,00 18 100,00 

801 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

 22 300,00 0,00 4 200,00 18 100,00 

801   Oświata i wychowanie  22 300,00 0,00 4 200,00 18 100,00 

Wydział 999 Publiczna Szkoła Podstawowa w Kuniowie 

801 80101 4800 Dodatkowe wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 64 310,00 0,00 6 000,00 58 310,00 

801 80101  Szkoły podstawowe  64 310,00 0,00 6 000,00 58 310,00 

801   Oświata i wychowanie  64 310,00 0,00 6 000,00 58 310,00 

Wydział 999 Szkoła Muzyczna 

801 80132 4800 Dodatkowe wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli 

Bieżące wydatki oświaty 94 900,00 0,00 6 200,00 88 700,00 

801 80132  Szkoły artystyczne  94 900,00 0,00 6 200,00 88 700,00 

801   Oświata i wychowanie  94 900,00 0,00 6 200,00 88 700,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 1 w Kluczborku 

801 80104 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 532 000,00 0,00 4 000,00 528 000,00 

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 197 290,00 11 000,00 0,00 208 290,00 

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 612 390,00 25 000,00 0,00 637 390,00 

801 80104  Przedszkola  1 341 680,00 36 000,00 4 000,00 1 373 680,00 

801 80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy-Ukraina 20 684,80 16 000,00 0,00 36 684,80 

801 80195  Pozostała działalność  20 684,80 16 000,00 0,00 36 684,80 

801   Oświata i wychowanie  1 362 364,80 52 000,00 4 000,00 1 410 364,80 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 2 w Kluczborku 

801 80104 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 988 050,00 0,00 18 000,00 970 050,00 

Id: 226C37A9-1664-4D78-B65D-BB506492E613. Podpisany Strona 5



801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 218 760,00 0,00 3 000,00 215 760,00  

801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 24 460,00 0,00 2 000,00 22 460,00 

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 365 090,00 0,00 50 000,00 315 090,00 

801 80104  Przedszkola  1 596 360,00 0,00 73 000,00 1 523 360,00 

801 80149 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 356 252,00 37 000,00 0,00 393 252,00 

801 80149 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 1 672 590,00 14 000,00 0,00 1 686 590,00 

801 80149  Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki 
i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

 2 028 842,00 51 000,00 0,00 2 079 842,00 

801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy- Ukraina 56 153,25 11 000,00 0,00 67 153,25 

801 80195  Pozostała działalność  56 153,25 11 000,00 0,00 67 153,25 

801   Oświata i wychowanie  3 681 355,25 62 000,00 73 000,00 3 670 355,25 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 5 w Kluczborku 

801 80104 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 850 200,00 6 000,00 0,00 856 200,00 

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 310 240,00 2 000,00 0,00 312 240,00 

801 80104  Przedszkola  1 160 440,00 8 000,00 0,00 1 168 440,00 

801 80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy - Ukraina 0,00 22 000,00 0,00 22 000,00 

801 80195  Pozostała działalność  0,00 22 000,00 0,00 22 000,00 

801   Oświata i wychowanie  1 160 440,00 30 000,00 0,00 1 190 440,00 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 7 w Kluczborku 

801 80104 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 1 260 590,00 10 000,00 0,00 1 270 590,00 

801 80104 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

Bieżące wydatki oświaty 30 820,00 400,00 0,00 31 220,00 

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 606 430,00 14 800,00 0,00 621 230,00 

801 80104  Przedszkola  1 897 840,00 25 200,00 0,00 1 923 040,00 

Id: 226C37A9-1664-4D78-B65D-BB506492E613. Podpisany Strona 6



801 80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy - Ukraina 7 904,27 20 000,00 0,00 27 904,27  

801 80195  Pozostała działalność  7 904,27 20 000,00 0,00 27 904,27 

801   Oświata i wychowanie  1 905 744,27 45 200,00 0,00 1 950 944,27 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole nr 8 w Kluczborku 

801 80104 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników Bieżące wydatki oświaty 966 600,00 0,00 33 000,00 933 600,00 

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 343 310,00 2 000,00 0,00 345 310,00 

801 80104  Przedszkola  1 309 910,00 2 000,00 33 000,00 1 278 910,00 

801 80195 4350 Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy - Ukraina 50 453,93 5 000,00 0,00 55 453,93 

801 80195 4370 Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

Fundusz pomocowy - Ukraina 0,00 33 000,00 0,00 33 000,00 

801 80195  Pozostała działalność  50 453,93 38 000,00 0,00 88 453,93 

801   Oświata i wychowanie  1 360 363,93 40 000,00 33 000,00 1 367 363,93 

Wydział 999 Publiczne Przedszkole w Bogacicy 

801 80104 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne Bieżące wydatki oświaty 208 380,00 12 000,00 0,00 220 380,00 

801 80104 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli Bieżące wydatki oświaty 626 710,00 8 000,00 0,00 634 710,00 

801 80104  Przedszkola  835 090,00 20 000,00 0,00 855 090,00 

801   Oświata i wychowanie  835 090,00 20 000,00 0,00 855 090,00 

 

RAZEM wg grup paragrafów 

Wydatki bieżące 183 839 586,07 645 163,00 313 388,00 184 171 361,07 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a ustawy) 74 549 315,95 277 912,00 189 700,00 74 637 527,95 

WB - Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 11 984 119,06 0,00 0,00 11 984 119,06 

WB - Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 42 137 279,05 103 400,00 12 000,00 42 228 679,05 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

57 069,20 0,00 0,00 57 069,20 

 

WB - Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, związane ze współfinansowaniem programów z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 3 pkt 4 ustawy) 

10 500,00 0,00 0,00 10 500,00 

 

Id: 226C37A9-1664-4D78-B65D-BB506492E613. Podpisany Strona 7



WB - Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez jednostkę samorządu 
terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 5 ustawy) 

135 000,00 0,00 0,00 135 000,00  

 

WB - Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego (art. 236 ust. 3 pkt 6 ustawy) 3 215 000,00 0,00 0,00 3 215 000,00 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 49 570 970,17 263 851,00 111 688,00 49 723 133,17 

WB - Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań na programy finansowane z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 

1 258 332,64 0,00 0,00 1 258 332,64 

 

Wydatki majątkowe 19 072 067,62 0,00 0,00 19 072 067,62 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 12 040 207,62 0,00 0,00 12 040 207,62 

WM - Inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy finansowane środkami, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

2 961 360,00 0,00 0,00 2 961 360,00 

 

WM - Współfinansowanie inwestycji i zakupów inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

2 508 000,00 0,00 0,00 2 508 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 
1 ustawy) 

743 500,00 0,00 0,00 743 500,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy 
finansowane środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy) 

49 000,00 0,00 0,00 49 000,00 

 

WM - Wydatki o charakterze dotacyjnym na współfinansowanie inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych ponoszonych ze środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy (art. 236 
ust. 4 pkt 1 ustawy) 

40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

 

WM - Zakup i objęcie akcji i udziałów (art. 236 ust. 4 pkt 2 ustawy) 730 000,00 0,00 0,00 730 000,00 

WM - Wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego (art. 236 ust. 4 pkt 3 ustawy) 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 OGÓŁEM plan wydatków 202 911 653,69 645 163,00 313 388,00 203 243 428,69 

 

Id: 226C37A9-1664-4D78-B65D-BB506492E613. Podpisany Strona 8


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-11-30T12:01:26+0100




